Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Fone: (89) 3487-2705 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 65/2022 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 27 de setembro de 2022.

ERRATA

A Diretoria-Geral do Ins;tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, Campus
Paulistana, no uso de suas atribuições legais, torna pública a 1ª (primeira) ERRATA ao
EDITAL 01/2022 – IFPI/CAPAU/ COZOO - MONITORIA , relativo à Seleção de Estudantes para
atuarem como Monitores(as) Voluntários, de acordo com as regras assentadas nesse edital.

ONDE LÊ-SE: ONDE LÊ-SE:

EDITAL No 01/2022 – IFPI/CAPAU/ COZOO - MONITORIA

LÊ-SE:LÊ-SE:

EDITAL 64/2022 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 27 de setembro de 2022.

ONDE LÊ-SE: ONDE LÊ-SE:

Gil Mario Ferreira Gomes

Coordenador do Curso de Bacharelado em Zootecnia

LÊ-SE:LÊ-SE:

FRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVES

Diretor-Geral do IFPI - Campus Paulistana

FRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVES

Diretor-Geral do IFPI - Campus Paulistana

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Washington Soares GoncalvesFrancisco Washington Soares Goncalves, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PAULIST-CAMPUS PAULISTANADIRETOR GERAL - CD2 - DG-PAULIST-CAMPUS PAULISTANA , em 27/09/2022 12:09:00.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 27/09/2022. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

115739
b661d870e3

	Documento assinado eletronicamente por: